
 

 

令和２年６月１９日 

 

学生･保護者の皆様 

 

 

「緊急事態宣言」解除後の講義再開について（お知らせ） 

 

 

学校法人康学舎 

横浜中央看護専門学校 

学校長 柳 谷 良 子 

 

 

本校では、５月の連休明けより、自宅での課題学習や遠隔講義、その他教育活動上避けら 

れない科目については、分散登校･時差通学等と合わせ実施してまいりました。 

６月１日より、感染拡大を注視しながら段階的に授業を再開しております。 

引き続き、学校内の衛生環境を整え、感染予防対策を進めていきます。 

なお、カリキュラムの大幅な見直し及び調整により、今年度の夏季休業が短縮となります。 

臨地実習に関しては、病院および施設と情報交換を行い、再開に向け調整を行っております。 

今後も新型コロナウイルス感染拡大防止に万全を期しますのでご理解とご協力を賜りますよう、

重ねてお願い申し上げます。 


